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N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1503015001 ABDUL AZZAMA ARROSYID  80 78  80 78 B 79.30

 2 2103015001 KHARISMA SRI WIBOWO  72 78  80 75 B 77.00

 3 2103015002 EKA NOVIANTI  73 77  80 78 B 77.30

 4 2103015003 ADJI PRASETYO  75 78  83 80 B 79.45

 5 2103015004 MUHAMMAD RANGGA SAPUTRA  72 77  82 70 B 77.05

 6 2103015005 MUHAMMAD NAUFALRIO ZAANDAMI  78 79  82 80 A 80.05

 7 2103015006 SAYID MUHAMMAD HEYKAL  79 80  82 80 A 80.55

 8 2103015007 ARI RAMA NOVRYADI  73 78  82 79 B 78.45

 9 2103015008 AHMAD RAYHAAN YUSRI  75 80  82 85 A 80.05

 10 2103015010 REZA NURALAMSYAH  71 83  83 75 B 79.20

 11 2103015011 ASYRAF RAMADHAN  70 80  80 78 B 77.30

 12 2103015012 HADI PURNOMO  79 78  82 80 A 80.05

 13 2103015013 MUHAMMAD IZZUL FATTAH  72 75  82 77 B 77.25

 14 2103015014 ADRIAN MAULANA SAPUTRA  80 80  80 80 A 80.00

 15 2103015015 AISYAH ISNAENI RAMADHANTI  82 83  85 90 A 84.25

 16 2103015016 LUTHFIA MASRUROH SYAH  70 78  82 78 B 77.60

 17 2103015017 HERDI TRI NANDA  78 80  83 80 A 80.70

 18 2103015018 RIFQY MAULANA  73 78  80 80 B 77.75

 19 2103015019 ABDUL HAKIM ARIFUDDIN  75 78  80 78 B 78.05

 20 2103015020 MUHAMAD FADHIL AC  72 78  80 78 B 77.30

 21 2103015021 BOBBY RIDI SAPUTRA  71 79  82 78 B 78.10

 22 2103015023 PUTRI SAIDATUZZAHRA  70 78  78 78 B 76.00

 23 2103015024 HILMI AZHAR  73 78  77 77 B 76.25

 24 2103015025 PANDU FAHRIZAL  70 79  80 78 B 77.05

 25 2103015026 ABYAN SETYAWAN HADI  71 80  80 77 B 77.45

 26 2103015027 DAFA SETYO NUGROHO  70 79  80 78 B 77.05

 27 2103015028 NANDA HIDAYAT  70 78  80 78 B 76.80
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 28 2103015029 DIAS FATIMAH AZ-ZAHRO  72 78  82 77 B 78.00

 29 2103015030 RIFQI FAVIAN HIBATULLAH  70 76  80 78 B 76.30

 30 2103015032 MUHAMMAD DAFFA AL-FAREL  73 80  85 80 A 80.25

 31 2103015033 KHADLAN MU'AZ  70 78  82 78 B 77.60

 32 2103015034 DERRY PRIONO  72 78  80 75 B 77.00

 33 2103015035 ANDIKA DWI PRASTIKO  73 77  80 78 B 77.30

 34 2103015036 MUAMAR AZDIANSYAH  71 78  80 78 B 77.05

 35 2103015038 RACHMAD ZILDJIAN  72 77  82 78 B 77.85

 36 2103015040 ZAIDAN DAVIN ARRAFI  71 79  82 77 B 78.00

 37 2103015041 MUHAMAD AKBAR PRASETYO  70 78  80 78 B 76.80

 38 2103015042 PRAMUJA PRATAMA  73 78  82 77 B 78.25

 39 2103015043 MUHAMMAD YAASIIN  70 77  80 79 B 76.65

 40 2103015044 FARAND SYAFI WIBOWO  71 83  82 80 B 79.30

 41 2103015045 KHOIRUNNISA  80 82  83 80 A 81.70

 42 2103015226 DEDE ADAMI SULAIMAN  70 78  82 80 B 77.80

 43 2103015228 INODHI PUTRA PAMUNGKAS ANASARA  80 80  80 80 A 80.00

 44 2103015230 FATEH MASHABY ADINATA  80 80  80 80 A 80.00

 45 2103015231 DAFFA FAIQ FADHIL MUTTAQIEN  73 80  83 82 B 79.65

 46 2103015245 MOHAMAD BILAL  75 78  82 78 B 78.85

ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2021/2022 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Tekn. Industri & Informatika 

: Teknik Informatika 
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KE 
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/ 

TANGGAL 
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JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

30 Sep 2021 

Pendahuluan 
- Sejarah Teknologi  

Informasi 
- Peran Teknologi  

Informasi 

46 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

2 Kamis 

7 Okt 2021 

Etika Dalam Teknologi  
Informasi 

- Etika dalam Masyarakat  
Informasi  

- Dampak Teknologi  
Informasi 

- Pentingnya Etika dan  
Moral 

- Teknologi Informasi di  
Indonesia 

46 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

3 Kamis 

14 Okt 2021 

Peralatan Teknologi  
Informasi 

- Hardware 
- Software 
- Jaringan  

Telekomunikasi 
- Net Tools 
- Internet 

46 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

4 Kamis 

21 Okt 2021 

Media Penyimpanan 
46 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

5 Kamis 

28 Okt 2021 

Input dan Ouput Device 
1. Output Hardware 

2. Mixed Output: Sound,  
Voice, and Video 

4. Keyboard 
5. Mouse 

6. Scanner 
7. Kamera 
8. Mikrofon 

46 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

6 Kamis 

4 Nov 2021 

CPU : 
1. Microchips,  

Miniaturization, &  

Mobility 
2. The System Unit 

3. Future Developments in  
Processing 

46 
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7 Kamis 

11 Nov 2021 

Media Penyimpan Eksternal 
1. Introduction Memory 
2. Secondary Storage 

3. Future Developments in Storage 

46 
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8 Kamis 

25 Nov 2021 

 Ujian Tengah Semester (UTS) 
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- Sistem Operasi 
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10 Kamis 

9 Des 2021 

Perangkat Lunak Aplikasi 
1. Application Software:  
For Sale, for Free, or for  

Rent 
2. Common Features of  

Software 
3. Word Processing 

4. Spreadsheets 
The Basics: How  

Spreadsheets Work 
5. Database Software 
6. Specialty Software 

46 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

11 Kamis 

16 Des 2021 

Kecerdasan Buatan 
46 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

12 Kamis 

23 Des 2021 

Teknologi Komunikasi dan  
Jaringan 

1. From the Analog to the  
Digital Age 

2. The Practical Uses of  

Communications Videoconferencing &  
Videophones 

3. Communications Media  
and Transfer Rates 

4. Transmitting Data - 
Behind-the-Scenes  

Details 

5. Networks 
6. The Future of  
Communications 
7. Cyberethics 

46 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF 

13 Kamis 

30 Des 2021 

Internet 
1. Choosing Your Internet  

Access Device &  
Physical Connection: The  

Quest for Broadband 
2. Choosing Your Internet  

Service Provider (ISP) 
3. How Does the Internet  
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Work? 
4. Sending & Receiving  

Email 
5. The World Wide Web 
6. The Online Gold Mine:  
More Internet Resources 

14 Kamis 

6 Jan 2022 

Basisdata 
1. Managing Files: Basic Concepts 
2. Database Management Systems 

3. Database Models 
4. Features of a Database Management System 

5. Databases & the New  
Economy: E-Commerce, Data Mining, & B2B 

Systems 
 6. Ethics of Using Databases: Concerns about    
Accuracy & Privacy 

46 
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15 

     

16 

  Ujian Akhir Semester (UAS)    

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom 



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015025 - Pengantar Teknologi Informasi

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom

%

HADIR

TOT

HADIR
30 Sep 2021 7 Okt 2021 14 Okt 2021 21 Okt 2021 28 Okt 2021 4 Novr 2021 11 Novr 202125 Novr 2021 2 Des 2021 9 Des 2021 16 Des 2021 23 Des 2021 30 Des 2021 6 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1503015001 ABDUL AZZAMA ARROSYID 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2103015001 KHARISMA SRI WIBOWO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2103015002 EKA NOVIANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2103015003 ADJI PRASETYO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2103015004 MUHAMMAD RANGGA SAPUTRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2103015005 MUHAMMAD NAUFALRIO ZAANDAMI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2103015006 SAYID MUHAMMAD HEYKAL 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2103015007 ARI RAMA NOVRYADI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2103015008 AHMAD RAYHAAN YUSRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2103015010 REZA NURALAMSYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2103015011 ASYRAF RAMADHAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2103015012 HADI PURNOMO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2103015013 MUHAMMAD IZZUL FATTAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2103015014 ADRIAN MAULANA SAPUTRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2103015015 AISYAH ISNAENI RAMADHANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2103015016 LUTHFIA MASRUROH SYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2103015017 HERDI TRI NANDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2103015018 RIFQY MAULANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2103015019 ABDUL HAKIM ARIFUDDIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2103015020 MUHAMAD FADHIL AC 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2103015021 BOBBY RIDI SAPUTRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V
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30 Sep 2021 7 Okt 2021 14 Okt 2021 21 Okt 2021 28 Okt 2021 4 Novr 2021 11 Novr 202125 Novr 2021 2 Des 2021 9 Des 2021 16 Des 2021 23 Des 2021 30 Des 2021 6 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2103015023 PUTRI SAIDATUZZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2103015024 HILMI AZHAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2103015025 PANDU FAHRIZAL 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2103015026 ABYAN SETYAWAN HADI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2103015027 DAFA SETYO NUGROHO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2103015028 NANDA HIDAYAT 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2103015029 DIAS FATIMAH AZ-ZAHRO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2103015030 RIFQI FAVIAN HIBATULLAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2103015032 MUHAMMAD DAFFA AL-FAREL 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 2103015033 KHADLAN MU'AZ 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32 2103015034 DERRY PRIONO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 33 2103015035 ANDIKA DWI PRASTIKO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 34 2103015036 MUAMAR AZDIANSYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 35 2103015038 RACHMAD ZILDJIAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 36 2103015040 ZAIDAN DAVIN ARRAFI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 37 2103015041 MUHAMAD AKBAR PRASETYO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 38 2103015042 PRAMUJA PRATAMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 39 2103015043 MUHAMMAD YAASIIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 40 2103015044 FARAND SYAFI WIBOWO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 41 2103015045 KHOIRUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 42 2103015226 DEDE ADAMI SULAIMAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V
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 43 2103015228 INODHI PUTRA PAMUNGKAS ANASARA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 44 2103015230 FATEH MASHABY ADINATA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 45 2103015231 DAFFA FAIQ FADHIL MUTTAQIEN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 46 2103015245 MOHAMAD BILAL 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 46.00Jumlah hadir :  46  46  46  46  46  46  46  46  46  46  46  46  46


